1

國立聯合大學 客家語言與傳播研究所

101 學年度第二學期第四次所務會議紀錄

時    間：102 年 6 月 18 日（星期二）中午 12 時 00 分整

地    點：客傳所討論室

主    席：盧嵐蘭所長                          紀錄：周美芳

出席人員：范瑞玲老師、吳翠松老師、鄭明中老師、涂金榮老師

列席者： 100 級班代張翠文、101 級班代陳志軒

壹、會議開始

貳主席報告

參、提案討論

第一案                                             提案：所辦公室

  案由：討論本所 102 學年度各級會議委員人選相關事宜。

說明：經會議討論結果相關會議出席代表老師名單如附件。

決議：102 學年度客傳所老師擔任各級會議代表及委員名單如下：

一、院務會議代表：涂金榮老師

二、院課程委員會委員：盧嵐蘭老師

三、教務會議代表：吳翠松老師

四、性別平等委員會：吳翠松老師

五、學生申訴評議委員會：涂金榮老師

六、研究發展會議：盧嵐蘭老師

七、通識教育中心課程委員會委員：吳翠松老師

八、教師教學評量研究小組：范瑞玲老師

九、圖諮委員：涂金榮老師

肆、臨時動議

伍、散會

 2

附件

102 學年度客家研究學院委員會代表

委員會名稱 內容 備註

院務會議 院長,各所主管,各所教師,研

究中心各一名。

涂金榮老師續任

鄭明中、黃世明、晁瑞明、

劉煥雲

院課程 盧嵐蘭老師續任 鄭明中、黃世明、晁瑞明、

學生代表：

院教評 7 人 院長,各所長,餘由副教授以

上專任教師,教授不得少於二

分之一。

鄭明中、黃世明、晁瑞明

教授、  教授、

教授、  教授

客家文化與數位應

用學程

院長,各所長,各所教師一名 鄭明中、黃世明、晁瑞明、

教務會議代表 102：吳翠松老師 由各所依據資社所,客傳所,

文觀系順序輪流推舉

學生事務會議委員

會（一名）

102：資社所 由各所依據文觀系,客傳所,

資社所順序輪流推舉

成績更改小組委員 102：資社所 由各所依據文觀系,客傳所,

資社所順序輪流推舉

校務會議代表 98-100 學年 99 學年不選

校教評委員 范瑞玲、林本炫 2 年一任，俟 102 學年票選

性別平等委員會 102：吳翠松老師 由各所依據文觀系,客傳所,

資社所推舉陳校長核准

學生申訴評議委員

會

102-103：涂金榮老師 依據文觀系,客傳所,資社所

順序輪流推舉

研究發展會議 102：盧嵐蘭老師 依據文觀系,客傳所,資社所

順序輪流推舉

國際交流會議 100：晁瑞明(沒任期) 依據文觀系,客傳所,資社所

順序輪流推舉

通識教育中心教師

評審委員會

102：資社所 依據文觀系,客傳所,資社所

順序輪流推舉

通識教育中心課程

委員會委員

102：吳翠松老師 依據文觀系,客傳所,資社所

順序輪流推舉

優良教師遴選委員

會

經社所（98/8,人數夠沒選）

任文瑗（99）晁瑞明(100)

依據文觀系,客傳所,資社所

順序輪流推舉

 3

教師教學評量研究

小組

客傳所 范瑞玲 依據客傳所,資社所, 文觀系

順序輪流推舉

交通安全教育委員 102：經社所 依據文觀系,客傳所,資社所

順序輪流推舉

體育委員會委員  (老師 2 年一任 102:資社所)

謝瑜鴻(學生 101:選出,101：

是否由學生會產生?)

依據客傳所,資社所,文觀系順

序輪流推舉

圖資委員 102：涂金榮老師